
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.1554942  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

================================================================== 

 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

 

Albo Scuola/ sito WEB 

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva della gara per avviso pubblico selezione per conferimento 
dell’incarico di medico competente. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

Visto l'avviso pubblico prot. n. 1907/VI.2 del 18/04/2023 con il quale è stata 

avviata la procedura comparativa per il conferimento dell’incarico di medico 

competente; 

 

Vista la determina di aggiudicazione provvisoria della gara indicata in oggetto 

pubblicata sul sito in data 04/05/2023; 

 
 

DETERMINA 

 

L'esito della gara come segue: 

l'incarico di medico competente viene affidato in via definitiva alla Società LABOR MDL SRL di 

Gallarate. 

 Il Dirigente scolastico 

 (Daniele Chiffi) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. DANTE
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0002544/U del 18/05/2023 10:05

VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2023-05-18T09:43:45+0200
	DANIELE CHIFFI




